
WÓJT GMINY SANOK 
woj. podkarpackie

Zarządzenie Wójta Gminy Sanok 

Nr 197/2019

z dnia 11 września 2019 roku

w sprawie nabycia przez Gminę Sanok nieruchomości położonej w miejscowości Płowce 

oznaczonej działką nr 134/2.

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 ze zm.) art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 i ust. 2, ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z{ 2018 poz. 2204 ze zm.) oraz 

uchwały Nr XII/107/99 Rady Gminy Sanok z dnia 17 czerwca 1999 roku w sprawie 

określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 

wydzierżawienia lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,

zarządzam:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sanok w drodze kupna prawa własności 

nieruchomości położonej w Gminie Sanok, obrębie Płowce, oznaczonej działką ewidencyjną 

nr 134/2 o pow. 0,1500 ha, KW nr KS1S/0007296/0, stanowiącą własność osoby fizycznej, 

za kwotę 28 650,00 zł (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy sżeśćset pięćdziesiąt złotych 

00/100), w związku z prowadzeniem przez gminę zadania w postaci utrzymywania 

cmentarza gminnego oraz gminnych dróg i placów.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ1T SMlWy SANOK 

m g r An'f ^ / ła s




